INTERPRETATIO.

eum iesus : *vulpes soveas* habent et *aves cœli sedes* ; verum *silius hominis non habet*, ubi caput ponat. 59. *Dixit autem ad alium : sequere me*; verum is dixit : domine, permitte mihi ire antea et sepe'ire patrem meum. 60. *Dixit autem ad eum iesus : sine hos mortuos sepelire suos mortuos*; verum tu vade et nuntia regnum Dei. 61. *Dixit autem etiam alias : sequor te*, domine, verum antea permitte mihi renuntiare his, qui sunt in domo mea. 62. *Dixit autem ad eum Jesus : non homo mittens manum suam ad aratum et videns retro aptus est ad regnum Dei*. x, 1. Post autem hoc designavit Dominus etiam alios septuaginta et misit eos duos quosque ante faciem suam in omne oppidorum et locorum, quo cogitavit is ire. 2. *Dixit autem ad eos : messis magna, verum operarii pauci*; orate nunc dominum messis, ut mittat operarios in hanc messem suam. 3. *Ite, ecce ego mitto vos uti agnos in medium luporum*. 4. *Ne portetis sacculum neque peram neque calceamentum*, ne hominem in via salutetis. 5. *In quam domorum ineatis, primum dicatis : pax huic domui*. 6. *Et si sit illic filius pacis, moratur se super eo pax vestra*; verum si non, ad vos revertatur. 7. In autem hac domo maneatis edentes et bibentes haec apud eos, dignus enim est operarius mercede sua, he eatis e domo in domum. 8. *Et in quam urbium eatis et suscipiant vos, edatis hoc appositum vobis* 9. et sanate hos in ea ægrotos et dicite ad eos : appropinquavit ad vos regnum Dei. 10. Verum in quam urbium eatis et non suscipiant vos, exeuntes in plateas ejus dicatis : 11. etiam pulverem hunc adhærentem nobis ex hac urbe vestra ad pedes nostros extergimus vobis; veruntamen hoc scite, quod appropinquavit se ad vos regnum Dei. 12. *Dico vobis, quod Sodomis in illo die facilius sit, quam huic urbi illi*. 13. *Væ tibi Corazin ! væ tibi Beth-*

ANNOTATIONES.

ix, 61. *þaim þaiei sind*] sic codd. Arg.; J. St. *þamei vesind*, St. *þaimmei vesind*, B. *þamei vei-sind*.

ix, 62. *ana — guþs*] J. St. lac. — *saiwands*] B. lac. et conjecit *ni sagrs*; lh. locum in cod. Arg. lectu difficultissimum bene restituit, cf. Mc. vi, 21.

x, 1. *ustaiknida*] J. St. B. *usmarkoda*. — *anþarans sibuntehund*] J. St. *anþarana sibuntiguns*, B. *anþarans sibuntiguns*. — *ins usque ad fin. versus*] J. St. B. lac.

x, 2. *im*] J. St. *imma*. — *asans*] J. St. *sa asa*. — *ei*] St. ^o *— ussatjai*] B. *ussandjai*, uti loco parallello M. ix, 58 legitur, cf. etiam Mc. i, 43. Lectio codicis Arg. præ illa conjectura, quamquam præclara, tamen non rejicienda est, cf. Mc. xii, 49, ubi *ussatjan* = *εξαναστησαι* — *vaurstvjans*] ult., cod. Arg. *vaurstjands*; similem errorem in codd. vid. Cor. II, ix, 4; x, 18. — *þo*] J. St. B. ^o *— seina*] J. St. *seina*.